
 

 

Pardubický kraj 
Krajský úřad 

č.j. KrÚ 49837/2014 

Dodatečná informace č. 4 

pro otevřené řízení dle § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů 

Název veřejné zakázky: „Svitavská nemocnice, a.s. – modernizace a 
přístavba psychiatrického oddělení- dodávka 
lékařské technologie a drobné lékařské 
technologie“ 

Zadavatel: Pardubický kraj 
Sídlo: Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice 
IČ: 708 92 822 
Osoba oprávněná za zadavatele jednat: Mgr. Pavel Menšl 
 

I. Dodatečné informace 

V souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), sděluje zadavatel následující dodatečné informace: 

Zadavatel upravuje výkaz výměr pro část 3 veřejné zakázky – zdravotnická lůžka 
následovně: 
U položek č. T-6302, T-6605 a T-6712 výkazu výměr je DPH ve výši 15% nahrazeno DPH ve 
výši 21%. Upravený výkaz výměr bude zveřejněn na profilu zadavatele současně s touto 
dodatečnou informací. 
 

II. Prodloužení lhůty 
Dne 28. 7. 2014 rozhodl zadavatel v souvislosti s touto dodatečnou informací o prodloužení 
lhůty pro podání nabídek. Zadavatel prodlužuje v souladu s ust. § 40 odst. 3 zákona lhůtu 
pro podání nabídek z původního termínu do 13. 8. 2014 do 10 hod. na nový termín do 15. 8. 
2014 do 10 hod. 

 
V Pardubicích dne 28. 7. 2014 

             Mgr. Pavel Menšl  
vedoucí oddělení veřejných zakázek  

podepsáno elektronicky 

 


		2014-07-28T11:50:33+0000
	Not specified




